
 

 

那須塩原営業所開設（新設）のご挨拶 

 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、「那須塩原営業所」を下記のとおり開所（新設）することとなりま

したので、ご案内申し上げます。尚、コロナ禍のため、開所式など式典は自粛い

たしますことを申し添えます。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 4 年 4 月吉日 

北関東ＴＣＭ株式会社 代表取締役 仲島 康晴 

那須塩原営業所長 島田 芳一 

  

 

記 

 

・名 称 北関東ＴＣＭ株式会社 那須塩原営業所 

・住 所 〒329-2732 栃木県那須塩原市一区町 131-6 

・電話番号 0287-48-6221 

・FAX 番号 0287-48-6223 

 

以上 

 

 


